
Manuskrip Lailatul Fitri
Rhomadhoni
by Lailatul Fitri Rhomadhoni

Submission date: 14-Sep-2021 10:39AM (UTC+0700)
Submission ID: 1647998749
File name: 009-2021-Manuskrip_Lailatul_Fitri_Rhomadhoni_-_Sahira_Amelia.pdf (510.82K)
Word count: 6136
Character count: 36678



1

2

11

17



1

2

11



1

1

2



1

1

1

1

1

2

3

13

16

31

32

33



3

3

5

14

24

30



5

6

8

9

34





3

22

35



1

1

2

2

27



25











1

4







1



37



2





1

4





1

2



2

4

15

19

26

38



3

10

12

19

23

28

39



1

7

18

20
21

29

36



12%
SIMILARITY INDEX

12%
INTERNET SOURCES

4%
PUBLICATIONS

3%
STUDENT PAPERS

1 2%

2 1%

3 1%

4 1%

5 <1%

6 <1%

7 <1%

8 <1%

9 <1%

Manuskrip Lailatul Fitri Rhomadhoni
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

repository.stikesnhm.ac.id
Internet Source

repository.unjaya.ac.id
Internet Source

jurnal.uimedan.ac.id
Internet Source

jurnal.akbidharapanmulya.com
Internet Source

123dok.com
Internet Source

eprints.dinus.ac.id
Internet Source

Submitted to Universitas Jember
Student Paper

docobook.com
Internet Source

Submitted to Universitas Sumatera Utara
Student Paper



10 <1%

11 <1%

12 <1%

13 <1%

14 <1%

15 <1%

16 <1%

17 <1%

18 <1%

19

Submitted to Sriwijaya University
Student Paper

www.coursehero.com
Internet Source

scholar.unand.ac.id
Internet Source

bppsdmk.kemkes.go.id
Internet Source

core.ac.uk
Internet Source

repository.uksw.edu
Internet Source

Hafizah Bina Pratiwi Hafizah Bina Pratiwi, Tri
Purnama Sari Tri Purnama Sari. "Faktor-
Faktor Yang Mempengaruhi Ketidaksesuaian
Sensus Harian Rawat Inap Manual Dengan
Elektronik Di Rumah Sakit Prima Pekanbaru
Pada Periode Agustus-Oktober", Jurnal Rekam
Medis (Medical Record Journal), 2021
Publication

docplayer.info
Internet Source

medika.respati.ac.id
Internet Source

perpustakaan.poltekkes-malang.ac.id



<1%

20 <1%

21 <1%

22 <1%

23 <1%

24 <1%

25 <1%

26 <1%

27 <1%

28 <1%

29 <1%

30 <1%

Internet Source

pt.scribd.com
Internet Source

publikasi.aptirmik.or.id
Internet Source

digilib.iain-jember.ac.id
Internet Source

journal.ugm.ac.id
Internet Source

jpsy165.org
Internet Source

prosidingonline.iik.ac.id
Internet Source

repository.stikesmukla.ac.id
Internet Source

www.neliti.com
Internet Source

eprint.stieww.ac.id
Internet Source

journal.unnes.ac.id
Internet Source

www.graduate.su.ac.th
Internet Source



31 <1%

32 <1%

33 <1%

34 <1%

35 <1%

36 <1%

37 <1%

38 <1%

39 <1%

Inne Hardiyanti, Titi Stiawati, Ika Arinia
Indriyany. "Evaluasi Peranan Wanita Menuju
Keluarga Sehat dan Sejahtera (P2WKSS) di
Kabupaten Serang Tahun 2017", ijd-demos,
2020
Publication

eprints.ums.ac.id
Internet Source

jurnal.unsyiah.ac.id
Internet Source

mafiadoc.com
Internet Source

repository.radenintan.ac.id
Internet Source

zombiedoc.com
Internet Source

www.slideshare.net
Internet Source

fr.scribd.com
Internet Source

sertifikat.ppnipropdiy.org
Internet Source



Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches Off

FINAL GRADE

/0

Manuskrip Lailatul Fitri Rhomadhoni
GRADEMARK REPORT

GENERAL COMMENTS

Instructor

PAGE 1

PAGE 2

PAGE 3

PAGE 4

PAGE 5

PAGE 6

PAGE 7

PAGE 8

PAGE 9

PAGE 10

PAGE 11

PAGE 12

PAGE 13

PAGE 14

PAGE 15

PAGE 16

PAGE 17

PAGE 18

PAGE 19



PAGE 20

PAGE 21

PAGE 22

PAGE 23

PAGE 24

PAGE 25

PAGE 26

PAGE 27


